
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

2023.11.16-11.22.
Közel van hozzám.

Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%

San Benedetto Ice Tea
citrom, őszibarack, zöld

1,5 l 426 Ft/l
Topjoy Prémium paradicsomlé

100% 1 l 

-19%
589 Ft

 helyett

Krupp light magvas kocka
100 g 3190 Ft/kg

Krupp Buci
40%-kal szénhidrátcsökkentett

300 g 2330 Ft/kg

-21%
879 Ft

 helyett

Jázmin rizs
500 g 1398 Ft/kg

Nádudvari tejföl
20% 330 g 1815 Ft/kg

-20%
749 Ft

 helyett

Foodnet Käsekönig sajt
Edami, Gouda

210 g 2852 Ft/kg

Nádudvari sajtkrém
natúr, magyaros
150 g 4660 Ft/kg

699 Ft

-26%
949 Ft

 helyett

Friss pulykamellfilé

Real Nature Görög joghurt
natúr, nádcukros

1 kg

1299 Ft

Wiesbauer mini borjú párizsi
300 g 3163 Ft/kg

949 Ft

Friss sertésmáj

-34%
699 Ft/kg

 helyett

Madeco sertészsír
200 g 1245 Ft/kg

-17%
299 Ft

 helyett

Ft/kg
459

-26%
1749 Ft
 helyett

-21%
1199 Ft
 helyett

-25%
799 Ft

 helyett

-20%
399 Ft

 helyett

699 Ft

Grapefruit piros

599 Ft

Ft/db
319

Karaván őrölt kávé
225 g 4440 Ft/kg

999 Ft

-20%
1249 Ft
 helyett

Vegeta Naturella
150 g 4660 Ft/kg

699 Ft

-25%
929 Ft

 helyett

EVA Tonhal darabok 
növényi olajban 
4x80 g 5934 Ft/kg

1899 Ft

Waja light margarin
500 g 798 Ft/kg

399 Ft

-27%
549 Ft

 helyett

599 Ft

249 Ft 699 Ft

-24%
2499 Ft
 helyett

-20%
799 Ft

 helyett

479 Ft

-32%
1029 Ft
 helyett

-19%
619 Ft/kg

 helyett

-17%
1129 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
939

-23%
2990 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
2299

Jégcsapretek

Ft/kg
499 639 Ft

Korpovit keksz
174 g 2466 Ft/kg

429 Ft

-17%
519 Ft

 helyett


